[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

             от 25.12.2019

                                                               № 169
                                                            с.Шаумян

Об утверждении Порядка

составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей  средств  бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 21 февраля 2019 года № 191 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе» в целях организации исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета и определения правил составления и ведения сводной бюджетной росписи Шаумянского сельского поселения Туапсинского района постановляю:
1. Утвердить  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                        А.А. Кочканян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Шаумянского сельского поселения

 Туапсинского района

от 25.12.2019  №169
«Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей  средств  бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)»

Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист по

финансовом вопросам

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

      Н.А. Шу-да-шер

Проект согласован:

Ведущий специалист

по общим вопросам администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

       А.А. Варельджян

Начальник МКУ «ЦБ

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района»                                                            С.К. Низельник